

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania na udzielenie zamówienia oznaczonego numerem: CZL.002.78.4746.2024.MK prowadzonego w trybie licytacji elektronicznej na Zakup oraz dostawę samochodów na rzecz WARS S.A.

WARS S.A. informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące pytania, na które WARS S.A. jako Zamawiający, na podstawie § 18 ust.2 „Regulaminu Udzielania Zamówień na Dostawy, Usługi i Roboty Budowlane w WARS S.A. z siedzibą w Warszawie”, (zwanym dalej: Regulaminem) udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 1. Co Zamawiający rozumie poprzez zapis "osobna skrzynia załadowcza"?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że poprzez zapis osobna skrzynia załadowcza ma na myśli kabinę odgradzoną fabrycznie pełną ścianą działową od kabiny kierowcy (dotyczy pakietu nr 1 samochód B). Zamawiający wyjaśnia, że nie wymaga osobnej skrzyni załadowczej w pakiecie nr 1 samochód A, punkt zostanie wykreślony.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 1. Czy w samochodzie B Zamawiający dopuści auto 2 osobowe ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód z 2 miejscami siedzącymi. W specyfikacji jest wpisana informacja o 2-3 miejscach siedzących.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 2. Czy Zamawiający dopuści silnik o pojemności 1998 cm³ ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza silnik o pojemności 1998 cm³.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 2. Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą 6315 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza długość całkowitą 6315 mm.

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu nr 2. Czy Zamawiający dopuści szerokość całkowitą bez lusterek 2081 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szerokość całkowitą bez lusterek 2081 mm.

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu nr 4. Czy Zamawiający dopuści silnik o pojemności 1332 cm³ ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza silnik o pojemności 1332 cm³.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu nr 4. Czy Zamawiający dopuści silnik o mocy 95 KM ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza silnik o mocy 95 KM.

Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu nr 4. Proszę o określenie po czyjej stronie będą koszty przeglądów gwarancyjnych pojazdu Zamawiającego czy Wykonawcy ?

Odpowiedź:

Koszty przeglądów gwarancyjnych pojazdu będą po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 9

W ogłoszeniu wskazano w pkt.3 termin realizacji nie później niż w ciągu 3 miesięcy od dnia zawarcia umowy. Z kolei z załącznika nr 1 w opisie np. pakietu nr 6 określono dostawę przedmiotu umowy na termin nie później niż 14.12.2024 (dla 3 szt.).

Ponieważ termin aukcji wypada na dzień 11.10.2024, zawarcie umowy z wybranym dostawcą nastąpi nie wcześniej niż w połowie października, a zatem faktycznie zachodzi sprzeczność bowiem od połowy października do połowy grudnia mamy 2 miesiące. Jaki jest zatem faktyczny termin realizacji zamówienia dla pakietu Nr 6?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje poniżej terminy realizacji Przedmiotu zamówienia dla poszczególnych Pakietów:

1. *Pakiet nr od 1 do 4 - w ciągu 3 miesięcy od dnia podpisania Umowy;*
2. *Pakiet nr 5 - nie później niż do dnia 14.12.2024 r. (dotyczy Pakietu nr 5 „samochód z beczką”- lokalizacja Kołobrzeg, Gdynia);*
3. *Pakiet nr 5 - nie później niż do dnia 14.02.2025 r. (dotyczy Pakietu nr 5 „samochód z beczką” - lokalizacja Olsztyn);*
4. *Pakiet nr 6 - nie później niż do dnia 14.12.2024 r. (dotyczy Pakietu nr 6 „samochód typu furgon”- lokalizacja Kraków, Przemyśl, Rzeszów);*
5. *Pakiet nr 6 - nie później niż do dnia 14.02.2025 r. (dotyczy Pakietu nr 6 „samochód typu furgon”- lokalizacja Katowice).*

Zamawiający zmienia treść *Ogłoszenia* oraz *Załącznika nr 4 do Ogłoszenia – wykaz lokalizacji*, *Załącznik nr 2.5 - Kalkulacja cenowa dla Pakietu nr 5*, *Załącznik nr 2.6- Kalkulacja cenowa dla Pakietu nr 6* w powyższym zakresie.

Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 6. Czy ze względu na okres oczekiwania na samochody furgon Mercedes Sprinter 315 CDI lub podobnej klasy liczony raczej od 14 do 18 tygodni, firma WARS dopuszcza możliwość zmiany terminu realizacji na dłuższy i bardziej dostosowany do realiów na rynku nowych samochodów dostawczych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia.

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 6. Mamy wątpliwości natury technicznej opisu przedmiotu zamówienia dla pakietu nr 6. Czy pompa odsysająca ścieki z wagonów faktycznie miałyby mieć wydajność aż 2.750 l/min, co odpowiada w przeliczeniu 165 m³/h?. Z naszego doświadczenia wynika, że pompy zabudowywane w pojazdach typu furgon nie mają tak dużych przepustowości.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że podany parametr dotyczy wydajności pompy w zakresie przepompowywania powietrza. Opis przedmiotu zamówienia nie ulega zmianie.

Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 3. Prosimy o doprecyzowanie zapisów nt. czujników parkowania. W podpunkcie g) mowa jest o czujnikach przód i tył, natomiast w podpunkcie h) wymagane są czujniki parkowania tył. Prosimy o informacje, które czujniki są wymagane?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że samochody mają być wyposażone w czujniki parkowania – przód i tył.

Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 3. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów wyposażonych w system multimedialny, z nawigacją satelitarną, z kolorowym ekranem dotykowym LCD o przekątnej ekranu 10,25 cala, które spełniają będą wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ekranu dotykowego LCD o przekątnej ekranu 10,25 cala.

Pytanie nr 14

Dotyczy pakiet nr 1. Szanowni Państwo, Proszę o doprecyzowanie lub zgodę na poniższe. Dotyczy pakiet. 1, samochód A, parametr C - osobna skrzynia załadownicza.

- Czy przez osobną skrzynię załadowniczą mają Państwo na myśli kabinę odgradzoną fabrycznie ścianą działową (blaszaną)? zdjęcie w zał. Jeśli tak, jest to nadwozie tzw. "brygadowe" 5 osobowe. jednak wówczas długość pojazdu wynosi 4700 mm.

- Jeśli długość auta nie może przekraczać 4500 mm, wówczas będzie to nadwozie osobowe kombi z otwartą przestrzenią bagażową, którą można oddzielić jedynie siatką lub kratą.

Wizualizacja na załączonych zdjęciach.

W przypadku wybrania auta brygadowego, to samo nadwozie będzie odpowiednie dla pakietu nr. 4



Kombi osobowy

Furgon brygadowy

Rząd 3 nieprzeszkłony



Drzwi tylne 60/40
przeszkłone

Podłoga wykonana
tworzywem

Odpowiedź:

Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie nr 15

Na portalu zakupowym pojawiła się aktualizacja ogłoszenia z 16.09., ale pismo będące załącznikiem do pobrania datowane jest na 13.09. i po wstępnym sprawdzeniu nie znaleźliśmy różnic wobec najważniejszych kwestii. Fakt, nie porównaliśmy jeszcze każdego zdania, ale chyba aktualizacja byłaby datowana na 16.09.2024? Proszę sprawdzić czy omyłkowo nie zamieszczono poprzedniej wersji ogłoszenia bez wprowadzonych zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający zaznaczył zmiany w Ogłoszeniu z dnia 23.09.2024r.

Pytanie nr 16

Dotyczy Pakiet nr 3. Czy Zamawiający dla pakietu nr 3 wyrazi zgodę na odstąpienie i dopuszczenie pojazdu z ekranem multimedialnym o przekątnej 10.5cala?"

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ekran multimedialny o przekątnej minimum 10.5 cala.



Pytanie nr 17

"1. Pakiet nr 1. Samochód B

Czy wymiary długość całkowita 4000mm-4500mm dotyczy wymiaru zabudowy czy całego samochodu?

Czy przy założeniu iż powyższy wymiar dotyczy całego pojazdu możemy dopuścić rozstaw 3025mm ?

Odpowiedź:

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wymiar 4000 mm – 4500 mm dotyczy długości całkowitej samochodu. Zamawiający dopuszcza rozstaw 3025 mm.

Pytanie nr 18

Dotyczy Pakietu nr 5, Pakietu nr 6.

„Pakiet 5 i 6. Na jakich warunkach świadczona ma być obsługa pogwarancyjna?”

Odpowiedź:

Opis przedmiotu zamówienia oraz Istotne Postanowienia Umowy nie obejmują obsługi pogwarancyjnej. Zamawiający nie wymaga również obsługi pogwarancyjnej.

Zamawiający zmienia Istotne Postanowienia Umowy, w których opisane są warunki serwisu pozagwarancyjnego w czasie obowiązywania gwarancji.

Pytanie nr 19

Dotyczy Pakiet nr 5. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o mocy 106 KM ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd o mocy 106KM.

Pytanie nr 20

Dotyczy Pakiet nr 5. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o rozstawie osi 3250 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o rozstawie osi 3250mm.

Pytanie nr 21

Dotyczy Pakiet nr 5. Czy Zamawiający dopuszcza DMC pojazdu 2800 kg posiadającego nośność 1570 kg

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej 2800kg posiadającego nośność 1570kg.

Pytanie nr 22

Dotyczy Pakiet nr 5. Czy Zamawiający dopuszcza zastąpienie manualnej regulacji obrotów - stałym podniesieniem obrotów silnika przy załączonej przystawce odbioru mocy napędzającej kompresor i zapewniającej optymalny zakres pracy.

Odpowiedź: 23

Zamawiający nie dopuszcza zastąpienia manualnej regulacji obrotów - stałym podniesieniem obrotów silnika przy załączonej przystawce odbioru mocy napędzającej kompresor i zapewniającej optymalny zakres pracy.

Pytanie nr 24

Dotyczy Pakiet nr 5. Czy zamawiający dopuszcza zbiornik asenizacyjny z blachy nie ocynkowanej S235

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zbiornika asenizacyjnego z blachy nieocynkowanej S235.

Pytanie nr 25

Dotyczy Pakietu nr 6. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o mocy 106 KM ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd o mocy 106 KM.

Pytanie nr 26

Dotyczy Pakietu nr 6. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o rozstawie osi 3250 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd o rozstawie osi 3250 mm.

Pytanie nr 27

Dotyczy Pakietu nr 6. Czy Zamawiający dopuszcza DMC pojazdu 2800 kg posiadającego nośność 1570 kg?"

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 2800kg i nośności 1570kg.

Pytanie nr 28

Dotyczy Pakietu nr 5.

Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik asenizacyjny ocynkowany - nie malowany w związku brakiem technologicznych możliwości malowania ocynku w okresie 6mc ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zbiornik ocynkowany nie malowany.

Pytanie nr 29

Dotyczy Pakietu nr 5.

Czy Zamawiający dopuszcza równoważne świadectwu homologacji - dopuszczenie jednostkowe pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dopuszczenie jednostkowe.

Pytanie nr 30

Dotyczy Pakietu nr 5. Czy Zamawiający dopuszcza ramę podwozia o przekrój skrzyniowy z podłużnicami bocznymi ze stali o wysokiej wytrzymałości 2,5 mm, belki poprzeczne o przekroju okrągłym?"

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza tak opisanej ramy. Opis nie zawiera wymaganych informacji. Zamawiający wymaga ramy wzmocnionej z konsolami montażowymi.

Załączniki:

- Zmodyfikowane Ogłoszenie z dnia 23.09.2024r.;
- Zmodyfikowany Załącznik nr 1 do Ogłoszenia – Opis Przedmiotu Zamówienia z dnia 23.09.2024r.;
- Zmodyfikowany Załącznik nr 4 do Ogłoszenia – Wykaz lokalizacji z dnia 23.09.2024r.;
- Zmodyfikowany Załącznik nr 2.5- Kalkulacja cenowa dla Pakietu nr 5 - zmiana 23.09.2024r.;
- Zmodyfikowany Załącznik nr 2.6- Kalkulacja cenowa dla Pakietu nr 6 - zmiana 23.09.2024r.;
- Zmodyfikowane Istotne Postanowienia Umowy z dnia 23.09.2024r.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców po opublikowaniu na stronie internetowej i platformie zakupowej.

Termin składania i otwarcia ofert ulegają zmianie.

